
NÁVOD K OBSLUZE

SADA PNEUMATICKÉHO NÁ-
ŘADÍ 5 DÍLNÁ

84089

ZÁRUČNÍ LIST
1. Na nářadí a stroje KH Trading je poskytována záruka 6/24 měsíců od data prodeje dle 

obchodního nebo občanského zákona a vztahuje se na prokazatelné vady materiálu (da-
tum prodeje je nutno prokázat řádně vyplněným záručním listem, fakturou, účtenkou). 
Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči osobám 
nebo materiálu jsou vyloučeny.

2. Záruka se nevztahuje na závady zaviněné neodborným zacházením, přetížením, nedodr-
žením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství nebo nevhod-
ných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, přirozeným opotřebením nebo 
poškozením během transportu. Dále se nevztahuje na příslušenství, motor, uhlíky, těsnící 
a horkovzdušné prvky, které vyžadují periodickou výměnu.

3. Pokud nebude shledaná závada jako podléhající záruce, hradí náklady spojené s výko-
nem servisního technika dle platného ceníku viz www stránky a přepravu výrobku zpět 
vlastník výrobku.

4. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno předložit záruční list, který je platný 
pouze tehdy, je-li opatřen datem výroby a prodeje, výrobním číslem (číslem série), razít-
kem příslušné prodejny a podpisem prodávajícího, popřípadě platný kupní doklad.

5. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste nářadí nebo stroj zakoupili, popř. zašlete v ne-
rozloženém stavu do opravy. Prodávající je povinen vyplnit záruční list (datum prodeje, 
výr. číslo, příp. číslo série, razítko prodejny a podpis). Všechny tyto údaje musí být pro-
vedeny ihned při prodeji.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je nářadí nebo stroj v záruční opravě. Nebude-li 
při opravě shledána závada, spadající do záruky, hradí náklady spojené s výkonem ser-
visního technika vlastník (uživatel) nářadí nebo stroje.

 Nářadí zasílejte do opravy s popisem závady, vloženým záručním listem, nejlépe v origi-
nální krabici, kterou doporučujeme pro tyto účely dobře uschovat.

7. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je z hygi-
enických důvodů není možné přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění.

Bez řádně vyplněného záručního listu nebo platného kupního dokladu s uvedením typu zboží 
(faktura, doklad o platbě v hotovosti apod.) nelze na případné reklamace brát zřetel.

Výrobek: SADA PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ 5 DÍLNÁ

Typ:        84089 Výrobní číslo (série):
Datum výroby: Záznamy opravny:
Datum prodeje, razítko, podpis:

SERVIS
Logistické centrum Klecany
Topolová 483
250 67 Klecany
Tel. reklamačního odd.: 266 190 156 T-mobile: 603 414 975
 266 190 111 O2: 601 218 255
Fax: 260 190 100 Vodafone: 608 227 255

http://www.KHnet.cz
E-Mail: servis@KHnet.cz



2 

Vá�ený zákazníku, děkujeme Vám za zakou-
pení sady pneu nářadí od firmy KH Trading 
s.r.o.  
 
První pou�ití zařízení je ve smyslu 
tohoto návodu právním krokem, 
kterým u�ivatel svou svobodnou 
vůlí stvrzuje, �e tento návod řádně 
prostudoval, zcela pochopil jeho 
smysl a seznámil se v�emi riziky. 
 
POZOR! Nepokou�ejte se uvést (popř. pou-
�ívat) zařízení dříve, ne� se seznámíte 
s celým návodem k obsluze. 
Pozornost je třeba věnovat zejména poky-
nům týkajících se bezpečnosti práce. Ne-
dodr�ení nebo nepřesné provádění těchto 
pokynů mů�e být příčinou úrazu vlastní 
osoby nebo osob jiných, popřípadě mů�e 
dojít k po�kození zařízení nebo zpracová-
vaného materiálu.  
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí 
uvedených na �títcích, kterými je stroj 
opatřen. Tyto �títky neodstraňujte ani ne-
po�kozujte. 
 
POPIS 
 
Pětidílná sada pneumatického nářadí je způ-
sobem zpracování i obsahem sadou vy��í tří-
dy. Výhodou kompletu je osazení sady čtyřmi 
pistolemi, tak�e odpadá montá� jednotlivých 
nástavců. Sadu tvoří stříkací pistole 
s nádr�kou, nádr�ka z hliníku, zařízení na hu�-
tění pneumatik, vyfukovací pistole, rozpra�o-
vací pistole s nádr�kou z ocelového plechu a 
spirálová hadice 5 m kompletně se spojkou a 
přechodkou (přípojný závit 1/4�). V�echny ru-
kojeti jsou z tlakově litého hliníku, v�echny díly 
mají namontovanou vsuvku. 
 
NÁVOD K OBSLUZE 
Viz náčrtky str.3 
 
Pou�ití soupravy ke stříkání 
Pou�itelné jsou trysky s průměry 1,2, 1,5, 1,8, 
2,0, 2,2, 2,5 mm. Průměr trysky musí být zvo-
len podle druhu povrchu, na který má být ná-
střik naná�en. Pro bě�né stříkací práce jsou 
dostačující trysky o průměru 1,5 mm. Před za-
početím práce upravte trysku na hlavici pistole 
do horizontální nebo vertikální polohy uvolně-
ním otáčivého prstence. Po nastavení opět 
prstenec dotáhněte.  

TECHNICKÁ DATA  
 

Vstupní provozní tlak............0,3 � 0,6 MPa 
Spotřeba vzduchu ..............150 � 300 l/min 
Vstupní �roubení ....................................¼� 
Průměr trysky................................. 1,5 mm  
 
UPOZORNĚNÍ 
 
1. Suchý a čistý stlačený vzduch musí mít na 

vstupu do pistole tlak 3-6 bar a musí být 
dodáván v dostatečné mno�ství.  

2. Spoj, kterým vzduch proudí do přístroje, 
musí mít předepsané rozměry. 

3. Nářadí je nutné chránit před vnikáním ne-
čistot. Proto je třeba dbát na čistotu vstup-
ních a výstupních otvorů. 

4. Zvlá�tní pozornost věnujte vodě, její� pří-
tomnost způsobuje po�kození nářadí. Ne-
zapomeňte denně vypou�tět z tlakové ná-
doby kompresoru kondenzovanou vodu a 
vysou�ejte i přívodní hadici. 

5. Hadici před připojením k pistoli profoukně-
te. 

 
ÚDR�BA 
 
Či�tění 
Pistoli po pou�ití v�dy pečlivě vyčistěte, ne-
pou�ívejte v�ak drátěný kartáč. Poté pečlivě 
očistěte trysku: naplňte nádobu částečně ře-
didlem a stříkejte do té doby, dokud budou 
vycházet jakékoli zbytky barvy. V nádobě ne-
smí zůstávat �ádná barva, proto�e by mohla 
sní�it funkčnost pistole. Nezapomínejte ma-
zat v�echny pohyblivé části, ujistěte se, �e 
pou�ívaná mazadla neobsahují silikon. 
 
Skladování 
•  Nářadí ukládejte do suchých prostor, chrá-

něných před povětrnostními vlivy. 
•  Skladování v blízkosti chemikálií a plynů, 

způsobujících korozi, je nepřípustné.  
 
Pokud dojde k poru�e, za�lete přístroj na ad-
resu prodejce, oprav bude provedena obra-
tem. Stručný popis závady zkrátí její hledání 
a dobu opravy. V záruční době k přístroji při-
lo�te záruční list a doklad o koupi. 
 
Abyste zabránili po�kození přístroje při pře-
pravě, bezpečně jej zabalte nebo pou�ijte ori-
ginální obal. Také po uplynutí záruční doby 
jsme tu pro Vás a případné opravy provede-
me za příznivé ceny. 
 

 3 

Pozn.: Vyobrazení se mů�e li�it od dodaného 
výrobku, stejně jako se mů�e li�it rozsah a typ 
dodaného příslu�enství. Je to důsledek vývoje 
a takové varianty ov�em nemají �ádný vliv na 
správnou funkci výrobku 
 




